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Zamówienie Publiczne: Nowa energia społeczna. 

Dotyczy części 2 zamówienia. 

Odpowiedzi na pytania

[bookmark: bookmark2]Pytanie 1
W czasie wizji lokalnej stwierdzono duże odchyłki budowlane.
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca realizujący Zamówienie wykonał prostowanie ścian ?
Odpowiedź na pytanie 1:
Wykonawca ma zagwarantować prawidłowe zaprojektowanie i prawidłowy montaż windy oraz jej funkcjonowanie, jeśli do tego wymagane jest prostowanie ścian to musi to przewidzieć składając ofertę.

[bookmark: bookmark4]Pytanie 2
Czy w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest świadczyć bezpłatnie usługi konserwacji oraz zapewnić łączność GSM z Systemem Powiadamiania Ekip Ratowniczych?
Jeśli tak to w jakim zakresie (należy określić czas reakcji na zgłoszenia, godziny wykonywania napraw itp.)

Odpowiedź na pytanie 2:
Tak, w okresie gwarancji wszystkie usługi konserwacyjne zapewnia Wykonawca nieodpłatnie. Wykonywanie napraw zalecane w godzinach dziennych, poza obowiązkową ciszą nocną. Czas reakcji na zgłoszenia w zależności od zdarzenia, max. 48h. System Powiadamiania Ekip Ratowniczych jest wymagany – zapis w PFU Windy, a zapewnienie łączności GSM winno być zintegrowane 
z istniejącym systemem w DPS.



Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, że odbycie wizji lokalnej jest obligatoryjne dla każdego z Oferentów

Odpowiedź na pytanie 3:
Zgodnie z pkt II.5.  Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wizja lokalna jest zalecana, ale nie jest obligatoryjna. 


[bookmark: bookmark6]Pytanie 4
Ze względu na koszty eksploatacji dźwigu po okresie gwarancji prosimy o potwierdzenie, że dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe, sterowanie oparte ma być na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez niezależne od producenta firmy konserwacyjne.
Odpowiedź na pytanie 4:
Zgodnie z pkt. II.3 Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz PFU-Windy.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wymaga spełnienia dodatkowych wymagań względem windy zgodnych z obowiązującymi dokumentami tj. „Standardy dostępności dla polityki spójności 2014-2020” lub „Standardy dostępności budynków dla osób z niepełnosprawnościami” wydanymi przez MINISTERSTWO INWESTYCJI I ROZWOJU, między innymi:
· drzwi dźwigu oraz ich obramowanie powinny być oznakowane w sposób kontrastowy w stosunku do otoczenia
· panel dyspozycji powinien być oznaczony w sposób kontrastowy w stosunku do otoczenia
· na dojściu do dźwigu należy zastosować system nawierzchniowych oznaczeń fakturowych prowadzący do panelu przywoławczego
· nie należy stosować paneli dotykowych
Odpowiedź na pytanie 5:
Wymagania zawarte są w pkt. II.3 Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz PFU - Windy.




[bookmark: bookmark8]Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, że drzwi o odporności EI należy zainstalować wyłącznie na najniższej kondygnacji.

Odpowiedź na pytanie 6:
Winda winna być zaprojektowana i wykonana zgodnie ze wskazanymi oraz innymi obowiązującymi przepisami, w tym przepisami przeciwpożarowymi. 

Pytanie 7
Zamawiający wymaga zainstalowania systemu kontroli dostępu. Prosimy o podanie poniższych informacji:
a)	Czy kontrola dostępu ma być zintegrowana z istniejącym systemem ? (jeżeli
tak):
a. Prośba o podanie producenta istniejącego systemu oraz typ / model
oprogramowania
b. Prośba o podanie orientacyjnej długości trasy kablowej do najbliższego punktu
Dostępowego

b) W jaki sposób ma być realizowana kontrola dostępu - prośba o podanie algorytmu działania 
Odpowiedź na pytanie 7:
Przy realizacji zadania do systemu kontroli dostępu należy wziąć pod uwagę poniższe informacje
Ad a) Kontrola dostępu autonomiczna - czytnik przy każdych drzwiach
a.  Karty dostępu ( breloczki) typu UNIQUE 125kHz
b.  Należy zweryfikować przy przygotowywaniu oferty 
Ad b) Kontrola dostępu ma umożliwiać dostęp do windy tylko określonym uprawnionym osobą posiadającym kartę dostępu 

[bookmark: bookmark10]Pytanie 8
Czy Zamawiający wymaga montażu systemu wizyjnego w kabinie w celu komunikacji z osobami głuchymi, zgodnie ze Standardami Dostępności dla Szpitali w pkt.17?




Odpowiedź na pytanie 8:
	Zamawiający wymaga zaprojektowania i wykonania zgodnie ze standardami dostępności dla obiektów typu DPS.

[bookmark: bookmark12]Pytanie 9
Prosimy o określenie standardu wystroju/wykończenia nowej kabiny oraz określenie minimalnych wymiarów kabiny oraz drzwi wymaganych przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie 9:
	System „zaprojektuj i wybuduj” narzuca na Wykonawcę zaprojektowanie i wykonanie windy wg wszystkich wymaganych przepisów prawa, norm i standardów oraz wytycznych krajowych i Unii Europejskiej. 
Należy y rozpatrywać łącznie przewidzieć gniazdo 230 V w kabinie windy, drzwi wejściowe do windy 110 cm. 

UWAGA
Powyższe dodatkowe informacje zawarte w odpowiedziach na pytania zostaną uwzględnione w rozszerzeniu PFU-Windy. Wprowadzenie rozszerzenia powoduje wydłużenie okresu do składania ofert. 

image1.jpeg
Powiat Pinczowski
Sercem Ponidzia





